Int. Bike Promotion Meisterschaft (/7 ADRENALIN zi=27
04. - 06. August 2023
Schieizer Dreieck/D

VU] AT err FEEC

I Tl HICE PR G TSP APE IR AAAER B9

I’

PF044 IBPM5 Schleizer Dreieck/D

Art Motor Schleizer Dreieck 3,805 km
Race 1 06.08.2023 11:20 .
Rennen (15:00 und 1 Runden) started at 11:23:37
Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
(761) Patrick Gleim 3 1:49.806 +1.952 11:29:11.873
(76) Mario Wozniak 1 1:52.399 +10.014 11:25:33.330 4 1:53.373 +5.519 11:31:05.246
1 1:44.020 +7.816 11:25:21.273 2 1:48.345 +5.960 11:27:21.675 5 1:52.637 +4.783 11:32:57.883
2 1:37.402 +1.198 11:26:58.675 3 1:46.891 +4.506 11:29:08.566 6 1:52.427 +4.573 11:34:50.310
3 1:37.781 +1.577 11:28:36.456 4 1:45.321 +2.936 11:30:53.887 7 1:48.114 +0.260 11:36:38.424
4 1:37.301 +1.097 11:30:13.757 5 1:45.046 +2.661 11:32:38.933 8 1:47.854 11:38:26.278
5 1:37.393 +1.189 11:31:51.150 6 1:43.607 +1.222 11:34:22.540 9 1:51.868 +4.014 11:40:18.146
6 1:40.022 +3.818 11:33:31.172 7 1:42.803 +0.418 11:36:05.343 10 1:51.746 +3.892 11:42:09.892
7 1:39.465 +3.261 11:35:10.637 8 1:42.385 11:37:47.728
8 1:38.649 +2.445 11:36:49.286 9 1:42.640 +0.255 11:39:30.368 (96) Tim-Luca Lohmeier
9 1:36.204 11:38:25.490 10 1:42.434 +0.049 11:41:12.802 1 1:57.037 +7.316 11:25:37.962
10 1:36.988 +0.784 11:40:02.478 1 1:42.858 +0.473 11:42:55.660 2 1:51.857 +2.136 11:27:29.819
1" 1:37.829 +1.625 11:41:40.307 3 1:50.635 +0.914 11:29:20.454
(67) Robert Liebfart 4 1:51.359 +1.638 11:31:11.813
(80) Wilbert van-Lith 1 1:52.309 +6.971 11:25:32.508 5 1:49.991 +0.270 11:33:01.804
1 1:44.925 +3.467 11:25:24.683 2 1:48.886 +3.548 11:27:21.394 6 1:50.401 +0.680 11:34:52.205
2 1:42.405 +0.947 11:27:07.088 3 1:48.094 +2.756 11:29:09.488 7 1:49.721 11:36:41.926
3 1:41.550 +0.092 11:28:48.638 4 1:48.174 +2.836 11:30:57.662 8 1:50.010 +0.289 11:38:31.936
4 1:42.218 +0.760 11:30:30.856 5 1:48.286 +2.948 11:32:45.948 9 1:51.036 +1.315 11:40:22.972
5 1:43.240 +1.782 11:32:14.096 6 1:48.030 +2.692 11:34:33.978 10 1:52.022 +2.301 11:42:14.994
6 1:43.116 +1.658 11:33:57.212 7 1:46.834 +1.496 11:36:20.812
7 1:41.573 +0.115 11:35:38.785 8 1:46.105 +0.767 11:38:06.917 (3) Pieter Snelderwaard
8 1:48.101 +6.643 11:37:26.886 9 1:45.457 +0.119 11:39:52.374 1 1:52.861 +5.244 11:25:47.557
9 1:41.458 11:39:08.344 10 1:46.852 +1.514 11:41:39.226 2 1:53.735 +6.118 11:27:41.292
10 1:43.206 +1.748 11:40:51.550 " 1:45.338 11:43:24.564 3 1:52.199 +4.582 11:29:33.491
1" 1:41.742 +0.284 11:42:33.292 4 1:50.996 +3.379 11:31:24.487
(235) Johann Klettner 5 1:50.329 +2.712 11:33:14.816
(188) Ralf Wobker 1 1:55.489 +11.091 11:25:36.847 6 1:49.540 +1.923 11:35:04.356
1 1:46.707 +5.871 11:25:23.961 2 1:48.456 +4.058 11:27:25.303 7 1:49.291 +1.674 11:36:53.647
2 1:40.836 11:27:04.797 3 1:47.660 +3.262 11:29:12.963 8 1:47.617 11:38:41.264
3 1:42.175 +1.339 11:28:46.972 4 1:47.955 +3.557 11:31:00.918 9 1:48.915 +1.298 11:40:30.179
4 1:42.734 +1.898 11:30:29.706 5 1:45.117 +0.719 11:32:46.035 10 1:47.947 +0.330 11:42:18.126
5 1:44.033 +3.197 11:32:13.739 6 1:46.349 +1.951 11:34:32.384
6 1:43.414 +2578  11:33:57.153 7 1:46.392 +1.994  11:36:18.776 (78) Thilo BuR
7 1:43.065 +2.229 11:35:40.218 8 1:45.500 +1.102 11:38:04.276 1 2:01.584 +9.443 11:25:43.902
8 1:47.424 +6.588 11:37:27.642 9 1:44.398 11:39:48.674 2 1:54.008 +1.867 11:27:37.910
9 1:42.081 +1.245 11:39:09.723 10 1:45.359 +0.961 11:41:34.033 3 1:52.141 11:29:30.051
10 1:45.663 +4.827 11:40:55.386 1 1:45.891 +1.493 11:43:19.924 4 1:53.073 +0.932 11:31:23.124
1" 1:48.002 +7.166 11:42:43.388 5 1:54.557 +2.416 11:33:17.681
(58) Andi Grimm 6 1:54.047 +1.906 11:35:11.728
(88) Henning Schipper 1 1:56.648 +10.176 11:25:38.038 7 1:53.617 +1.476 11:37:05.345
1 1:54.339 +14.572 11:25:33.732 2 1:50.906 +4.434 11:27:28.944 8 1:54.284 +2.143 11:38:59.629
2 1:48.950 +9.183 11:27:22.682 3 1:50.164 +3.692 11:29:19.108 9 1:54.302 +2.161 11:40:53.931
3 1:47.649 +7.882 11:29:10.331 4 1:47.752 +1.280 11:31:06.860 10 1:54.817 +2.676 11:42:48.748
4 1:45.025 +5.258 11:30:55.356 5 1:48.536 +2.064 11:32:55.396
5 1:42.477 +2.710 11:32:37.833 6 1:49.965 +3.493 11:34:45.361 (119) Johnny Wagner-Rasmussen
6 1:41.053 +1.286 11:34:18.886 7 1:46.472 11:36:31.833 1 1:55.346 +3.919 11:25:36.374
7 1:39.767 11:35:58.653 8 1:47.159 +0.687 11:38:18.992 2 1:51.427 11:27:27.801
8 1:40.143 +0.376 11:37:38.796 9 1:46.935 +0.463 11:40:05.927 3 1:52.183 +0.756 11:29:19.984
9 1:43.469 +3.702 11:39:22.265 10 1:46.804 +0.332 11:41:52.731 4 1:54.095 +2.668 11:31:14.079
10 1:40.943 +1.176 11:41:03.208 5 1:54.577 +3.150 11:33:08.656
1 1:42.641 +2.874 11:42:45.849 (155) Karsten Hofmann 6 1:55.567 +4.140 11:35:04.223
1 1:53.508 +4.652 11:25:34.895 7 1:55.998 +4.571 11:37:00.221
(25) Carsten Miller 2 1:48.856 11:27:23.751 8 1:56.920 +5.493 11:38:57.141
1 1:47.350 +4.797 11:25:26.932 3 1:49.162 +0.306 11:29:12.913 9 1:58.372 +6.945 11:40:55.513
2 1:43.893 +1.340 11:27:10.825 4 1:51.782 +2.926 11:31:04.695 10 2:00.217 +8.790 11:42:55.730
3 1:44.259 +1.706 11:28:55.084 5 1:49.972 +1.116 11:32:54.667
4 1:44.981 +2.428 11:30:40.065 6 1:50.387 +1.531 11:34:45.054 (43) Michael Podlunsek
5 1:45.998 +3.445 11:32:26.063 7 1:49.000 +0.144 11:36:34.054 1 1:59.474 +5.207 11:25:41.283
6 1:44.835 +2.282 11:34:10.898 8 1:49.377 +0.521 11:38:23.431 2 1:55.724 +1.457 11:27:37.007
7 1:43.605 +1.052 11:35:54.503 9 1:50.039 +1.183 11:40:13.470 3 1:55.055 +0.788 11:29:32.062
8 1:42.553 11:37:37.056 10 1:50.219 +1.363 11:42:03.689 4 1:55.035 +0.768 11:31:27.097
9 1:43.815 +1.262 11:39:20.871 5 1:54.304 +0.037 11:33:21.401
10 1:45.520 +2.967 11:41:06.391 (184) Jens Wanntoch 6 1:54.767 +0.500 11:35:16.168
1 1:46.364 +3.811 11:42:52.755 1 1:54.380 +6.526 11:25:31.635 7 1:54.918 +0.651 11:37:11.086
2 1:50.432 +2.578 11:27:22.067 8 1:55.103 +0.836 11:39:06.189
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PF044 IBPM5 Schleizer Dreieck/D

Art Motor

Race 1

Rennen (15:00 und 1 Runden) started at 11:23:37

Schleizer Dreieck 3,805 km
06.08:2023 11:20 .

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
9 1:55.596 +1.329 11:41:01.785
10 1:54.267 11:42:56.052
(62) Jorg Schmechel
1 2:02.503 +8.845 11:25:45.940
2 1:57.646 +3.988 11:27:43.586
3 1:57.877 +4.219 11:29:41.463
4 1:57.839 +4.181 11:31:39.302
5 1:58.146 +4.488 11:33:37.448
6 1:58.378 +4.720 11:35:35.826
7 1:59.007 +5.349 11:37:34.833
8 1:55.028 +1.370 11:39:29.861
9 1:53.658 11:41:23.519
10 1:54.287 +0.629 11:43:17.806
(113) Martin Lauckner
1 2:04.261 +10.594 11:25:47.151
2 2:05.191 +11.524 11:27:52.342
3 1:55.292 +1.625 11:29:47.634
4 1:54.941 +1.274 11:31:42.575
5 1:57.549 +3.882 11:33:40.124
6 1:57.768 +4.101 11:35:37.892
7 1:57.866 +4.199 11:37:35.758
8 1:54.774 +1.107 11:39:30.532
9 1:54.089 +0.422 11:41:24.621
10 1:53.667 11:43:18.288
(121) Andreas Redlin
1 2:02.696 +6.176 11:25:44.923
2 1:56.520 11:27:41.443
3 1:57.139 +0.619 11:29:38.582
4 1:59.795 +3.275 11:31:38.377
5 2:00.543 +4.023 11:33:38.920
6 1:57.703 +1.183 11:35:36.623
7 2:00.496 +3.976 11:37:37.119
8 2:02.517 +5.997 11:39:39.636
9 2:02.790 +6.270 11:41:42.426
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